Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №1               10.01.2023
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2022 г.
№ 398

с. Вершинино

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение»

В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», п. 5 ст. 8 Устава муниципального образования «Спасское сельское поселение», а также в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» в новой редакции в соответствии с приложениями:

- проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» в Томском районе, Томской области:
- Линейные графики – Том 1, Том 2

- Ведомости – Том 1, Том 2
- Приложение на компакт диске.

2.
Отменить Постановление Администрации Спасского сельского поселения № 758 от 15.11.2016г. «Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение»

3.
Опубликовать со дня принятия в информационном бюллетене постановление (без приложений) и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» с приложениями на компакт диске в сети Интернет - http://spasskoe.tomsk.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского
сельского поселения

____________________/Е. Ю. Пшеленский/
В дело № 01-05

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко